TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Convite nº 03/2014

A CÂMARA MUNCIPAL DE VEREADORES DE

GRAMADO/RS, através de seu Vereador Presidente Jaime Schaumloffel,

considerando a ausência de recursos quanto ao julgamento das propostas de

preço no prazo estipulado pela Lei nº. 8.666/93, no uso de suas atribuições,

resolve homologar o Procedimento Licitatório na  modalidade Convite nº.

03/2014, tipo menor preço Global autorizado pela Portaria nº. 050/2014,

Processo Administrativo nº. 0000163/2014, destinada a seleção de melhor

proposta visando a contratação de empresa para a prestação de serviços de

auditoria com a finalidade de obter a certificação da Câmara de Vereadores de

Gramado/RS na norma ISO 14001- Sistema de Gestão Ambiental e determino

a adjudicação do objeto do contrato em favor da empresa BSI BRASIL

SISTEMAS DE GESTÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 06.200.724/0001-65,

a qual cotou a proposta mais vantajosa no valor global de R$ 13.910,00,

representando o valor total para a certificação e R$ 1.815,00 para auditor dia

para auditoria de follow up acaso necessário.

Gramado/RS, 03 de outubro de 2014.

JAIME SCHAUMLÖFFEL

         - Presidente -